

# TR HOLDING 2014 ApS

Rodenlund 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 03 55 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

---

Thomas Rønnov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TR HOLDING 2014 ApS Rodenlund 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 03 55 36
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Thomas Rønno
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i dattervirksomheder samt investering og anden formuevirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.000 mod -5.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.101 mod 731.007 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-5.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.880	654.817
Indtægter af kapitalinteresser	0	-97.334
2 Andre finansielle indtægter	283.968	259.147
Øvrige finansielle omkostninger	-8.609	-24.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>366.239</b>	<b>786.821</b>
3 Skat af årets resultat	-61.138	-55.814
<b>Årets resultat</b>	<b>305.101</b>	<b>731.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.460	173.109
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	113.641	435.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>305.101</b>	<b>731.007</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.899	519.019
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.899</u>	<u>519.019</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>105.899</u></b>	<b><u>519.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.947.627	7.889.098
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	274.857	251.104
Tilgodehavende selskabsskat	233.008	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	212.256
Andre tilgodehavender	<u>660.216</u>	<u>340.728</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.115.708</u>	<u>8.693.186</u>
Likvide beholdninger	<u>195.652</u>	<u>109.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.311.360</u></b>	<b><u>8.802.338</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.417.259</u></b>	<b><u>9.321.357</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	153.540
Overført resultat	9.212.464	8.888.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.397.464</u></b>	<b><u>9.214.363</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.734	2.734
Selskabsskat	0	102.071
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.146	0
Anden gæld	915	189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.795</u>	<u>106.994</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.795</u></b>	<b><u>106.994</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.417.259</u></b>	<b><u>9.321.357</u></b>

- 1 Antal ansatte
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	153.540	8.888.823	122.000	9.214.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	56.460	113.641	135.000	305.101
Udloddet udbytte	0	-210.000	210.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>9.212.464</b>	<b>135.000</b>	<b>9.397.464</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Antal ansatte</b>		
Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	4.500	3.500
Renter, lån	19.488	20.728
Renteindtægter, kapitalinteresse	23.754	9.063
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>236.226</u>	<u>225.856</u>
	<b><u>283.968</u></b>	<b><u>259.147</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>61.138</u>	<u>55.814</u>
	<b><u>61.138</u></b>	<b><u>55.814</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds kassekredit med trækingsret på 490 TDKK. Pr. 31. december 2024 er 0 TDKK af trækingsretten udnyttet.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
